

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 5972-2016 z dnia 2016-01-08 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Ogrodzieniec

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonania kompletnej dokumentacji projektowej w zakresach programów A, B, i C (jeśli dotyczą obiektu) dla jednego, kilku lub wszystkich 7 Obiektów szczegółowo opisanych poniżej: OBIEKT NR 1 - ADM mieszkań...

Termin składania ofert: 2016-01-20

---

**Ogrodzieniec: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych zgłaszanych przez Gminę Ogrodzieniec do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL 2014-2020) w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)**  
**Numer ogłoszenia: 44268 - 2016; data zamieszczenia: 29.02.2016**  
**OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi**

**Zamieszczanie ogłoszenia:** obowiązkowe.

**Ogłoszenie dotyczy:** zamówienia publicznego.

**Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:** tak, numer ogłoszenia w BZP: 5972 - 2016r.

**Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:** nie.

## **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

**I. 1) NAZWA I ADRES:** Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 6709700, faks 0-32 6709721.

**I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:** Administracja samorządowa.

## **SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:** Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych zgłaszanych przez Gminę Ogrodzieniec do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL 2014-2020) w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT).

**II.2) Rodzaj zamówienia:** Usługi.

**II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:** Przedmiot zamówienia obejmuje wykonania kompletnej dokumentacji projektowej w zakresach programów A, B, i C (jeśli dotyczą obiektu) dla jednego, kilku lub

wszystkich 7 Obiektów szczegółowo opisanych poniżej: OBIEKT NR 1 - ADM mieszkań komunalnych w Ogrodzieńcu, ul. Kościuszki 69 , na działce nr 2977 Budynek parterowy niepodpiwniczony o pow. zabudowy 222 m<sup>2</sup>, wykonany w latach 60 ubiegłego wieku w technologii tradycyjnej, dach o konstrukcji drewnianej pokryty płytami eternitowymi. Zakres prac na Obiekcie Nr 1 będzie realizowany z poniższych programów Unijnych w obszarze prac szczegółowo opisanym: A. Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec (Priorytet 6.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na wymianę dachu na którą składają się poniższe opracowania: a) inwentaryzacja obiektu na potrzeby projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt stropu z belek drewnianych, d) projekt architektoniczno-budowlany wymiany pokrycia dachowego z płyty eternitowych płaskich typu karo na dachówkę ceramiczną wraz z wymianą konstrukcji drewnianej więźby dachowej i ociepleniem dachu, e) projekt instalacji odgromowej, f) kosztorysy inwestorskie, g) przedmiary robót, h) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, i) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia ) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 31.03.2016 r. B. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec (Działanie 4.3, Poddziałanie 4.3.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na którą składają się następujące opracowania: a) inwentaryzacja na potrzeby audytu i projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany dot. termomodernizacji budynku biurowego i socjalnego (docieplenie ścian zewnętrznych, wymiana zewnętrznej stolarki drzwiowej i okiennej), d) projekt przyłącza gazowego, e) projekt instalacji centralnego ogrzewania oraz c.w.u. wraz z instalacją solarną, f) projekt kotłowni gazowej wraz z branżą budowlaną, g) projekt instalacji elektrycznej na potrzeby kotłowni, h) charakterystykę energetyczną na potrzeby dokumentacji projektowej, i) audyt energetyczny zawierający algorytmy oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami, j) kosztorysy inwestorskie, k) przedmiary robót, l) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, m) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia ) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. OBIEKT NR 2 - Trójbudynek w Ogrodzieńcu, Plac Wolności 42 (część pokazana na działce 4296/11 i 4296/12) Budynek piętrowy podpiwniczony, wykonany w latach 80 ubiegłego wieku w technologii tradycyjnej, dach o konstrukcji stalowej pokryty blachą. Zakres prac na Obiekcie Nr 2 będzie realizowany z poniższego programu Unijnego w obszarze prac szczegółowo opisanym: B. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec (Działanie 4.3, Poddziałanie 4.3.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na którą składają się następujące opracowania: a) inwentaryzacja na potrzeby audytu i projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany wymiany pokrycia dachowego na blacho dachówkę, d) projekt architektoniczno-budowlany dot. termomodernizacji budynku (docieplenie ścian zewnętrznych, stropu, wymiana zewnętrznej stolarki drzwiowej i okiennej - z wyjątkiem okien wymienianych w okresie ostatnich 2 lat), e) projekt instalacji odgromowej, f) projekt instalacji klimatyzacyjnej i wentylacyjnej, g) projekt

modernizacji instalacji centralnego ogrzewania, h) projekt instalacji c.w.u. wraz z instalacją solarną, i) projekt modernizacji kotłowni gazowej wraz z branżą budowlaną, j) projekt instalacji elektrycznej na potrzeby kotłowni, k) charakterystykę energetyczną na potrzeby dokumentacji projektowej, l) audyt energetyczny zawierający algorytmy oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami, m) kosztorysy inwestorskie, n) przedmiary robót, o) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, p) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia). 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. OBIEKT NR 3 - Centrum Usług Społecznych (budynek po Klubie Sportowym Budowlani) w Ogrodzieńcu, ul. Elizy Orzeszkowej 14 A, na działce nr 804/124 Budynek parterowy niepodpiwniczony, wykonany w okresie międzywojennym w technologii tradycyjnej, dach o konstrukcji drewnianej pokryty płytami eternitowymi. Zakres prac na Obiekcie Nr 3 będzie realizowany z poniższych programów Unijnych w obszarze prac szczegółowo opisanym: A. Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec (Priorytet 6.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na wymianę dachu na którą składają się poniższe opracowania: a) inwentaryzacja obiektu na potrzeby projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany przebudowy dachu z wymianą więźby dachowej oraz pokrycia dachowego z płyt eternitowych na panele dachowe z ociepleniem, d) projekt instalacji odgromowej, e) kosztorysy inwestorskie, f) przedmiary robót, g) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, h) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 31.03.2016 r. B. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec (Działanie 4.3, Poddziałanie 4.3.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na którą składają się następujące opracowania: a) inwentaryzacja na potrzeby audytu i projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany dot. termomodernizacji budynku (docieplenie ścian zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej), d) projekt instalacji centralnego ogrzewania, e) projekt instalacji c.w.u. wraz z instalacją solarną, f) projekt przyłącza gazowego, g) projekt kotłowni gazowej wraz z branżą budowlaną, h) projekt instalacji elektrycznej na potrzeby kotłowni, i) charakterystykę energetyczną na potrzeby dokumentacji projektowej, j) audyt energetyczny zawierający algorytmy oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami, k) kosztorysy inwestorskie, l) przedmiary robót, m) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, n) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. C. Reaktywacja - rewitalizacja i rozwój usług społecznych na terenie Gminy Ogrodzieniec za pośrednictwem Centrum Usług Społecznych (Priorytet 9.2) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej pomieszczeń dla CUS we wszystkich branżach na którą składają się poniższe opracowania: a) projekt instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej, b) projekt instalacji elektrycznej, c) projekt budowlany pomieszczeń z uwzględnieniem wykonania stropu drewnianego, podłóg i posadzek, wymianą stolarki drzwiowej

wewnętrznej, d) projekt wyposażenia (pomieszczeń biurowych, gabinetów i sal zajęciowych w stoły, krzesła, biurka, sprzęt komputerowy, pomieszczeń zaplecza kuchennego w lodówkę, zmywarkę, pralkę, płytę kuchenna, e) projekt pomieszczeń socjalnych i sanitarnych, f) projekt zagospodarowania terenu (stojaki na rowery, miejsca postojowe, ścieżki dojścia), g) kosztorysy inwestorskie, h) przedmiary robót, i) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, j) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia). 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. OBIEKT NR 4 - Remizo-świetlica w Podzamczu, ul. Krakowska 1 A, na działce nr 1313/2 Budynek piętrowy, wykonany w latach 70 ubiegłego wieku w technologii tradycyjnej, dach o konstrukcji drewnianej pokryty płytami eternitowymi. Zakres prac na Obiekcie Nr 4 będzie realizowany z poniższych programów Unijnych w obszarze prac szczegółowo opisanym: A. Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec (Priorytet 6.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na wymianę dachu na którą składają się poniższe opracowania: a) inwentaryzacja obiektu na potrzeby projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany wymiany pokrycia dachowego na panele dachowe z ociepleniem, d) projekt instalacji odgromowej, e) kosztorysy inwestorskie, f) przedmiary robót, g) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, h) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia). 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 31.03.2016 r. B. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec (Działanie 4.3, Poddziałanie 4.3.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na którą składają się następujące opracowania a) inwentaryzacja na potrzeby audytu i projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany dot. termomodernizacji budynku (docieplenie ścian zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej wraz z wymianą drzwi garażowych), d) projekt instalacji centralnego ogrzewania, e) projekt instalacji c.w.u. f) projekt kotłowni gazowej wraz z branżą budowlaną, g) projekt instalacji elektrycznej na potrzeby kotłowni, h) charakterystykę energetyczną na potrzeby dokumentacji projektowej, i) audyt energetyczny zawierający algorytmy oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami, j) kosztorys inwestorski, k) przedmiar robót, l) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, m) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. OBIEKT NR 5 - Remizo - świetlica w Gulzowie, ul. Wesola 1, na działce nr 118/6 Budynek piętrowy o pow. zabudowy 430,13 m<sup>2</sup>, wykonany w latach 80 ubiegłego wieku w technologii tradycyjnej, dach o konstrukcji metalowej pokryty płytami eternitowymi. Zakres prac na Obiekcie Nr 5 będzie realizowany z poniższych programów Unijnych w obszarze prac szczegółowo opisanym: A. Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec (Priorytet 6.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na wymianę dachu na którą składają się poniższe opracowania: a) inwentaryzacja obiektu na potrzeby projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany przebudowy dachu z

wymianą więźby dachowej oraz pokrycia dachowego z płyt eternitowych falistych na blachodachówkę, d) projekt architektoniczno-budowlany zadaszania tarasu nad garażami, e) projekt instalacji odgromowej, f) kosztorys inwestorski, g) przedmiary robót, h) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, i) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 31.03.2016 r. B. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec (Działanie 4.3, Poddziałanie 4.3.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na którą składają się następujące opracowania a) inwentaryzacja na potrzeby audytu i projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany dot. termomodernizacji budynku - docieplenie ścian zewnętrznych i stropu, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej (za wyjątkiem okien i stolarki zewnętrznej zamontowanych w ostatnich 5 latach) oraz drzwi garażowych, d) projekt instalacji centralnego ogrzewania, e) projekt instalacji c.w.u. f) projekt kotłowni na ekogroszek wraz z branżą budowlaną, g) projekt instalacji elektrycznej na potrzeby kotłowni, h) charakterystykę energetyczną na potrzeby dokumentacji projektowej, i) audyt energetyczny zawierający algorytmy oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami, j) kosztorysy inwestorskie, k) przedmiary robót, l) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, m) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. OBIEKT NR 6 - Remizo - świetlica w Ryczowie, ul. Armii Krajowej 17, nr działki 391/7 Budynek piętrowy, wykonany w latach 70 ubiegłego wieku w technologii tradycyjnej, dach o konstrukcji drewnianej pokryty płytami eternitowymi. Zakres prac na Obiekcie Nr 6 będzie realizowany z poniższego programu Unijnego w obszarze prac szczegółowo opisanym: A. Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec (Priorytet 6.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na wymianę dachu na którą składają się poniższe opracowania: a) inwentaryzacja obiektu na potrzeby projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany wymiany pokrycia dachowego z płyt eternitowych na blacho dachówkę z ewentualną wymianą elementów zniszczonych konstrukcji drewnianej dachu, d) projekt instalacji odgromowej, e) kosztorysy inwestorskie, f) przedmiary robót, g) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, h) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 31.03.2016 r. B. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec (Działanie 4.3, Poddziałanie 4.3.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na którą składają się następujące opracowania a) inwentaryzacja na potrzeby audytu i projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany dot. termomodernizacji budynku - w docieplenie ścian zewnętrznych i stropu, wymiana stolarki okiennej (za wyjątkiem stolarki drzwiowej zewnętrznej oraz drzwi garażowych), d) projekt instalacji centralnego ogrzewania, e) projekt instalacji c.w.u. f) projekt kotłowni gazowej wraz z branżą budowlaną, g) projekt instalacji elektrycznej na potrzeby kotłowni, h) charakterystykę energetyczną na potrzeby dokumentacji

projektowej, i) audyt energetyczny zawierający algorytmy oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami, j) kosztorysy inwestorskie, k) przedmiary robót, l) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, m) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 29.07.2016 r. OBIEKT NR 7 - Budynek (dawnej Szkoły Podstawowej) w Kielkowicach, ul. Turystyczna 156, na działce 241/4 Budynek jednokondygnacyjny z poddaszem użytkowym, wykonany w latach 30 ubiegłego wieku w technologii tradycyjnej, dach konstrukcji drewnianej pokryty płytami eternitowymi. Zakres prac na Obiekcie Nr 7 będzie realizowany z poniższego programu Unijnego w obszarze prac szczegółowo opisanym: A. Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec (Priorytet 6.1) 1) Wykonanie dokumentacji architektoniczno-budowlanej na wymianę dachu na którą składają się poniższe opracowania: a) inwentaryzacja obiektu na potrzeby projektu, b) opracowanie ekspertyzy stanu technicznego budynku, c) projekt architektoniczno-budowlany przebudowy dachu z wymianą więźby dachowej oraz pokrycia dachowego z płyt eternitowych falistych na blacho dachówkę oraz docieplenie stropu, d) projekt instalacji odgromowej e) kosztorys inwestorski, f) przedmiary robót, g) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, h) informację BIOZ (Bezpieczeństwo i Ochrona Zdrowia) 2) Termin wykonania dokumentacji wraz z wymaganym pozwoleniem lub zgłoszeniem do 31.03.2016 r. Szczegółowy opis zakresu zamówienia zawiera SIWZ.

**II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):** 71.22.00.00-6.

## **SEKCJA III: PROCEDURA**

**III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** Przetarg nieograniczony

### **III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE**

**Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:** tak, projekt/program: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL 2014-2020) w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT).

## **SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**Część NR: 1**      **Nazwa:** Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych zgłaszanych przez Gminę Ogrodzieniec do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL 2014-2020) w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) \_ OBIEKT nr 1, 4, 5, 6

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 22.02.2016.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 7.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.**

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

PARADOX - PA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa, ul. Budowlanych 45 a/14, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120330,00 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

**Cena wybranej oferty:** 123615,00

**Oferta z najniższą ceną:** 115128,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 248460,00

**Waluta:** PLN .

**Część NR: 2**     **Nazwa:** Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań inwestycyjnych zgłaszanych przez Gminę Ogrodzieniec do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL 2014-2020) w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) - OBIEKTY nr 2, 3, 7

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:** 22.02.2016.

**IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:** 7.

**IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:** 1.

**IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:**

ARCHIDOM mgr inż. arch. Bernard Łopacz, ul. Środkowa 5, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie.

**IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 126979,00 PLN.**

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ**

**Cena wybranej oferty:** 106764,00

**Oferta z najniższą ceną:** 106764,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 209715,00

**Waluta:** PLN .